

Link do produktu: <https://megamarketonline.pl/funko-pop-marvel-doctor-vooodoo-1060-se-p-6400.html>

Funko POP! Marvel Doctor VooDoo 1060 SE

Cena brutto	90,70 zł
Cena netto	73,74 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	1 szt.
Numer katalogowy	006400-MMO
Kod producenta	25546
Kod EAN	889698646864

Opis produktu

Funko POP! Marvel Doctor VooDoo 1060 SE to wyjątkowa figurka kolekcjonerska, która z pewnością zachwyci wszystkich fanów uniwersum Marvela oraz miłośników postaci z komiksów. Doctor VooDoo, znany również jako Jericho Drumm, to niesamowity czarodziej, któremu nieobce są tajemnice wschodniej magii oraz siły mistyczne. Jego wyjątkowy styl oraz fascynująca historia czynią go jedną z najbardziej interesujących postaci w kontekście dostępnych przedstawicieli uniwersum Marvel. Figurka, stworzona przez renomowaną markę Funko, jest starannie wykonana z wysokiej jakości materiałów. Jej unikalny design oraz dbałość o detale przyciągają wzrok i sprawiają, że jest idealnym wyborem zarówno do prezentacji na półce, jak i jako część większej kolekcji. Dzięki zastosowanej technologii produkcji, figurka cechuje się doskonałą jakością wykonania, co sprawia, że jest trwała i odporna na uszkodzenia. Funko POP! Marvel Doctor VooDoo 1060 SE to również doskonały pomysł na prezent dla każdego, kto ceni sobie fantastykę i chce wzbogacić swoją kolekcję o unikalny element. Dzięki niewielkim wymiarom figurki, można ją łatwo eksponować w różnych miejscach, tworząc niepowtarzalne kompozycje na biurku, w pokoju młodzieżowym czy wśród innych kolekcjonerskich przedmiotów. To doskonały sposób na wyrażenie swojej pasji do kultury pop. Kolekcjonowanie produktów Funko POP cieszy się ogromnym zainteresowaniem na całym świecie. Figurki te nie tylko przypominają ulubione postaci, ale również mogą zyskać na wartości z biegiem lat, co czyni je interesującą inwestycją. Doctor VooDoo, jako postać z uniwersum Marvela, z pewnością przyciągnie uwagę nie tylko kolekcjonerów, ale także miłośników dobrego kina oraz komiksów. Decydując się na zakup Funko POP! Marvel Doctor VooDoo 1060 SE, zyskujesz nie tylko niezwykle element dekoracyjny, ale również możliwość przeniesienia się w świat magii i niezwykłych przygód. Postać, która wyszła z kart komiksów, zyskuje teraz nowy wymiar w postaci kolekcjonerskiej figurki, która z pewnością dostarczy radości każdemu fanowi. Nie czekaj, dodaj tego wyjątkowego bohatera do swojej kolekcji i ciesz się jego obecnością na co dzień.

